DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS GERAIS SOBRE
HANSENÍASE de autoria de ELINEIDE DE MEDEIROS SANTOS, ALESSANDRA DE
SOUSA LEITE, LUYNAJARA FERNANDA SABINO ROCHA , MARIA FABIANA LUCINDO
DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58455

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58455